
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________                       

                                                     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№ 147                                                                                                        15 декабря 2025 года 

 

«Об отмене Постановлений администрации Клетско-Почтовского сельского 

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» 

 

    

      В целях упорядочения нормативно - правовых актов Клетско-Почтовского сельского 

Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, 

руководствуясь Уставом  Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Клетско-Почтовского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1. Признать утратившими силу Постановления администрации Клетско-Почтовского 

сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области: 

 

   - от 21.01.2009 № 3 «Об утверждении объектов, видов работ, количества рабочих мест 

для отбывания наказания в виде обязательных работ в Клетско-Почтовском сельском 

поселении»; 

   - от 19.06.2012 № 14 «О подготовке правил землепользования и застройки Клетско-

Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области»; 

   - от 09.12.2013 № 37 «О порядке организации и осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории Клетско-Почтовского сельского поселения»; 

   - от 10.03.2015 № 5 «Об утверждении места первичного сбора и размещения 

отработанных ртуть содержащих ламп на территории Клетско-Почтовского сельского 

поселения»; 

   - от 17.08.2015 № 22 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных на 

составление протоколов об административных правонарушениях»; 

   - от 05.09.2015 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «организация и проведение торгов по продаже земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на 

который не разграничена, либо на заключение договоров аренды таких земельных 

участков»; 

   -  20.10.2015 № 30 «О создании комиссии, утверждении Положения о комиссии, формы 

заявки, соглашения о задатке, формы журнала, типового договора купли-продажи»; 

   - от 10.02.2016 № 9 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные 

должности администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или 

может привести к конфликту интересов»; 



   - от 18.01.2017 № 4 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной 

заработной платы руководителя, бухгалтера и среднемесячной заработной платы 

работников МКУК Клетско-Почтовский КДЦ  и утверждении Порядка размещения 

информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате 

руководителя и бухгалтера МКУК Клетско-Почтовский КДЦ»; 

   - от 22.01.2018 № 8 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

Муниципального казенного учреждения культуры «Клетско-Почтовский культурно-

досуговый центр»; 

   - от 25.07.2018 № 38 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 

соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на территории 

Клетско-Почтовского сельского посления»»; 

   - от 12.11.2019 № 52 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии 

администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области»; 

   - от 12.10.2020 № 40 «О временном приостановлении действия Постановления 

администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области «Об организации деятельности 

универсальной ярмарки на территории Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» от 09.01.2020 №5»»; 

   - от 11.01.2021 № 4 «Об организации деятельности универсальной ярмарки на 

территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области»; 

   - от 23.12.2021 № 46 «Об организации деятельности универсальной ярмарки на 

территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области»; 

   - от 07.10.2022 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в 

собственности Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области, в пользование на основании договоров 

водопользования»; 

   - от 09.01.2023 № 3 «Об организации деятельности универсальной ярмарки на 

территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области»; 

   - от 08.02.2024 № 9 «Об утверждении стоимости и характеристик услуг, 

предоставляемых на территории Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимоичского муниципального района Волгоградской области, согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению»; 

 

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Клетско-Почтовского  

сельского поселения                                                       Мелихова Н.Н. 


